

# **CEBO Holding IVS**

Kernevej 34  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2021**

---

**Bo Henrik Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CEBO Holding IVS  
Kernevej 34  
4760 Vordingborg  
e-mailadresse: bo.henrik@me.com  
CVR-nr: 39692058  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, eje ejerandele i andre selskaber og foretage investeringer som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 76.677 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			60.000
Administrationsomkostninger			-2.034
<b>Bruttoresultat</b>			<b>57.966</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>340.790</b>	
Lønninger		-215.000	
Andre omkostninger til social sikring		-757	
Andre personaleomkostninger		-20.092	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.527	
Andre driftsomkostninger		-1.432	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>98.982</b>	<b>57.966</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-679	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>98.303</b>	<b>57.966</b>
Skat af årets resultat		-21.627	-12.753
<b>Årets resultat</b>		<b>76.676</b>	<b>45.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	
Overført resultat		21.676	45.213
<b>I alt</b>		<b>76.676</b>	<b>45.213</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender		20.534	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.534</b>	
Likvide beholdninger		183.966	30.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>204.500</b>	<b>30.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>204.500</b>	<b>130.000</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		66.890	45.213
Forslag til udbytte		55.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>123.890</b>	<b>47.213</b>
Skyldig selskabsskat		21.642	12.753
Skyldig moms og afgifter		46.335	14.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.633	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	55.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.610</b>	<b>82.787</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.610</b>	<b>82.787</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>204.500</b>	<b>130.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret